W
ie
rc
en
ie
w
pe
łn

18 Przykłady materiałów i
wykaz numerów artykułów
3|43
3
KUB Centron – korpus
	▲ KLG = wielkość stożka
≤ 4xD ABS
KL
G
DF
LU
LPR
10 864 ...
Oznaczenie KOMET nr DF LU LPR KLG EUR
mm mm mm 2B/6#
KUB-C.GH.4D.190-ABS50  V47 20201 50 113 145 19 509,10 10864 19095
KUB-C.GH.4D.250-ABS50  V47 20261 50 130 160 25 509,10 10864 25095
KUB-C.GH.4D.320-ABS50  V47 20331 50 160 195 32 509,10 10864 32095
KUB-C.GH.4D.385-ABS63  V47 20401 63 185 235 38,5 761,70 10864 38596
KUB-C.GH.4D.445-ABS80  V47 20461 80 215 280 44,5 761,70 10864 44598
KUB-C.GH.4D.535-ABS80  V47 20551 80 260 325 53,5 945,70 10864 53598
KUB-C.GH.4D.635-ABS80  V47 20651 80 295 375 63,5 1.059,00 10864 63598
KUB-C.GH.4D.705-ABS100  V47 20721 100 325 405 70,5 1.129,00 10864 70591
≤ 6xD ABS
KL
G
DF
LU
LPR
10 866 ...
Oznaczenie KOMET nr DF LU LPR KLG EUR
mm mm mm 2B/6#
KUB-C.GH.6D.190-ABS50  V47 40201 50 150 185 19 606,30 10866 19095
KUB-C.GH.6D.250-ABS50  V47 40261 50 175 210 25 606,30 10866 25095
KUB-C.GH.6D.320-ABS50  V47 40331 50 215 255 32 606,30 10866 32095
KUB-C.GH.6D.385-ABS63  V47 40401 63 260 310 38,5 832,60 10866 38596
KUB-C.GH.6D.445-ABS80  V47 40461 80 310 375 44,5 832,60 10866 44598
KUB-C.GH.6D.535-ABS80  V47 40551 80 370 435 53,5 1.129,00 10866 53598
KUB-C.GH.6D.635-ABS80  V47 40651 80 420 500 63,5 1.189,00 10866 63598
KUB-C.GH.6D.705-ABS100  V47 40721 100 460 540 70,5 1.265,00 10866 70591
≤ 9xD ABS
KL
G
DF
LU
LPR
10 869 ...
Oznaczenie KOMET nr DF LU LPR KLG EUR
mm mm mm 2B/6#
KUB-C.GH.9D.190-ABS50  V47 60201 50 200 235 19 669,60 10869 19095
KUB-C.GH.9D.250-ABS50  V47 60261 50 230 260 25 669,60 10869 25095
KUB-C.GH.9D.320-ABS50  V47 60331 50 290 330 32 669,60 10869 32095
KUB-C.GH.9D.385-ABS63  V47 60401 63 340 390 38,5 906,30 10869 38596
KUB-C.GH.9D.445-ABS80  V47 60461 80 415 480 44,5 906,30 10869 44598
KUB-C.GH.9D.535-ABS80  V47 60551 80 495 560 53,5 1.256,00 10869 53598
KUB-C.GH.9D.635-ABS80  V47 60651 80 560 640 63,5 1.357,00 10869 63598
KUB-C.GH.9D.705-ABS100  V47 60721 100 610 690 70,5 1.424,00 10869 70591
W celu prawidłowego montażu należy przestrzegać załączonej instrukcji obsługi.
Wiertła z płytkami wymiennymi
KUB Centron – Korpusy
3|44

LPRSD
SDL
DC
O
NW
S
OAL
BD
+0
,3
–0
,1
10 860 ...
Oznaczenie KOMET nr DC OAL LPR SD BD SDL DCONMS DCONWS KLG moment dociągowy Płytka wymienna EUR
mm mm mm mm mm mm mm mm Nm 2B/6#
KUB-C.BK.200.R.03-19  V46 50201 20 36,5 23 2,25 19,0 1,00 19,0 5 19 0,62 WOEX 030204 447,40 10860 20000
KUB-C.BK.210.R.03-19  V46 50211 21 36,5 23 2,25 20,0 1,00 19,0 5 19 0,62 WOEX 030204 447,40 10860 21000
KUB-C.BK.220.R.03-19  V46 50221 22 36,5 23 2,25 21,0 1,00 19,0 5 19 0,62 WOEX 030204 447,40 10860 22000
KUB-C.BK.230.R.03-19  V46 50231 23 36,5 23 2,25 22,0 1,00 19,0 5 19 0,62 WOEX 030204 447,40 10860 23000
KUB-C.BK.240.R.03-19  V46 50241 24 36,5 23 2,25 23,0 1,00 19,0 5 19 0,62 WOEX 030204 447,40 10860 24000
KUB-C.BK.250.R.03-19  V46 50251 25 36,5 23 2,25 24,0 1,00 19,0 5 19 0,62 WOEX 030204 447,40 10860 25000
KUB-C.BK.260.R.04-25  V46 50260 26 38,0 23 2,65 25,0 1,10 25,0 6 25 1,01 WOEX 040304 511,70 10860 26000
KUB-C.BK.270.R.04-25  V46 50270 27 38,0 23 2,65 26,0 1,10 25,0 6 25 1,01 WOEX 040304 511,70 10860 27000
KUB-C.BK.280.R.04-25  V46 50280 28 38,0 23 2,65 27,0 1,10 25,0 6 25 1,01 WOEX 040304 511,70 10860 28000
KUB-C.BK.290.R.04-25  V46 50290 29 38,0 23 2,65 28,0 1,10 25,0 6 25 1,01 WOEX 040304 511,70 10860 29000
KUB-C.BK.300.R.04-25  V46 50300 30 38,0 23 2,65 29,0 1,10 25,0 6 25 1,01 WOEX 040304 511,70 10860 30000
KUB-C.BK.310.R.04-25  V46 50310 31 38,0 23 2,65 30,0 1,10 25,0 6 25 1,01 WOEX 040304 511,70 10860 31000
KUB-C.BK.320.R.04-25  V46 50320 32 38,0 23 2,65 31,0 1,10 25,0 6 25 1,01 WOEX 040304 511,70 10860 32000
KUB-C.BK.330.R.05-32  V46 50330 33 39,2 23 2,65 32,0 1,10 32,0 6 32 1,28 WOEX 05T304 662,90 10860 33000
KUB-C.BK.340.R.05-32  V46 50340 34 39,2 23 2,65 33,0 1,10 32,0 6 32 1,28 WOEX 05T304 662,90 10860 34000
KUB-C.BK.350.R.05-32  V46 50350 35 39,2 23 2,65 34,0 1,10 32,0 6 32 1,28 WOEX 05T304 662,90 10860 35000
KUB-C.BK.360.R.05-32  V46 50360 36 39,2 23 2,65 35,0 1,10 32,0 6 32 1,28 WOEX 05T304 662,90 10860 36000
KUB-C.BK.370.R.05-32  V46 50370 37 39,2 23 2,65 36,0 1,10 32,0 6 32 1,28 WOEX 05T304 662,90 10860 37000
KUB-C.BK.380.R.05-32  V46 50380 38 39,2 23 2,65 37,0 1,10 32,0 6 32 1,28 WOEX 05T304 662,90 10860 38000
KUB-C.BK.390.R.05-32  V46 50390 39 39,2 23 2,65 38,0 1,10 32,0 6 32 1,28 WOEX 05T304 662,90 10860 39000
KUB-C.BK.400.R.05-38,5  V46 50400 40 43,1 25 3,38 38,5 1,25 38,5 8 38,5 1,28 WOEX 05T304 681,40 10860 40000
KUB-C.BK.410.R.05-38,5  V46 50410 41 43,1 25 3,38 39,5 1,25 38,5 8 38,5 1,28 WOEX 05T304 681,40 10860 41000
KUB-C.BK.420.R.05-38,5  V46 50420 42 43,1 25 3,38 40,5 1,09 38,5 8 38,5 1,28 WOEX 05T304 681,40 10860 42000
KUB-C.BK.430.R.05-38,5  V46 50430 43 43,1 25 3,38 41,5 1,09 38,5 8 38,5 1,28 WOEX 05T304 681,40 10860 43000
KUB-C.BK.440.R.05-38,5  V46 50440 44 43,1 25 3,38 42,5 1,25 38,5 8 38,5 1,28 WOEX 05T304 681,40 10860 44000
KUB-C.BK.450.R.05-38,5  V46 50450 45 43,1 25 3,38 43,5 1,25 38,5 8 38,5 1,28 WOEX 05T304 681,40 10860 45000
KUB-C.BK.460.R.06-44,5  V46 50460 46 47,0 25 3,86 44,5 1,25 44,5 10 44,5 2,8 WOEX 06T304 730,00 10860 46000
KUB-C.BK.470.R.06-44,5  V46 50470 47 47,0 25 3,86 45,5 1,25 44,5 10 44,5 2,8 WOEX 06T304 730,00 10860 47000
KUB-C.BK.480.R.06-44,5  V46 50480 48 47,0 25 3,86 46,5 1,25 44,5 10 44,5 2,8 WOEX 06T304 730,00 10860 48000
KUB-C.BK.490.R.06-44,5  V46 50490 49 47,0 25 3,86 47,5 1,25 44,5 10 44,5 2,8 WOEX 06T304 730,00 10860 49000
KUB-C.BK.500.R.06-44,5  V46 50500 50 47,0 25 3,86 48,5 1,25 44,5 10 44,5 2,8 WOEX 06T304 730,00 10860 50000
KUB-C.BK.510.R.06-44,5  V46 50510 51 47,0 25 3,86 49,5 1,25 44,5 10 44,5 2,8 WOEX 06T304 730,00 10860 51000
KUB-C.BK.520.R.06-44,5  V46 50520 52 47,0 25 3,86 50,5 1,25 44,5 10 44,5 2,8 WOEX 06T304 730,00 10860 52000
KUB-C.BK.530.R.06-44,5  V46 50530 53 47,0 25 3,86 51,5 1,25 44,5 10 44,5 2,8 WOEX 06T304 756,30 10860 53000
KUB-C.BK.540.R.06-44,5  V46 50540 54 47,0 25 3,86 52,5 1,25 44,5 10 44,5 2,8 WOEX 06T304 756,30 10860 54000
KUB-C.BK.550.R.08-53,5  V46 50550 55 52,0 30 3,86 53,5 1,25 53,5 10 53,5 6,25 WOEX 080404 782,70 10860 55000
KUB-C.BK.560.R.08-53,5  V46 50560 56 52,0 30 3,86 54,5 1,25 53,5 10 53,5 6,25 WOEX 080404 782,70 10860 56000
KUB-C.BK.570.R.08-53,5  V46 50570 57 52,0 30 3,86 55,5 1,25 53,5 10 53,5 6,25 WOEX 080404 782,70 10860 57000
KUB-C.BK.580.R.08-53,5  V46 50580 58 52,0 30 3,86 56,5 1,25 53,5 10 53,5 6,25 WOEX 080404 782,70 10860 58000
KUB-C.BK.590.R.08-53,5  V46 50590 59 52,0 30 3,86 57,5 1,25 53,5 10 53,5 6,25 WOEX 080404 782,70 10860 59000
KUB-C.BK.600.R.08-53,5  V46 50600 60 52,0 30 3,86 58,5 1,25 53,5 10 53,5 6,25 WOEX 080404 782,70 10860 60000
KUB-C.BK.610.R.08-53,5  V46 50610 61 52,0 30 3,86 59,5 1,25 53,5 10 53,5 6,25 WOEX 080404 782,70 10860 61000
KUB-C.BK.620.R.08-53,5  V46 50620 62 52,0 30 3,86 60,5 1,25 53,5 10 53,5 6,25 WOEX 080404 782,70 10860 62000
KUB-C.BK.630.R.08-53,5  V46 50630 63 52,0 30 3,86 61,5 1,25 53,5 10 53,5 6,25 WOEX 080404 782,70 10860 63000
KUB-C.BK.640.R.08-53,5  V46 50640 64 52,0 30 3,86 62,5 1,25 53,5 10 53,5 6,25 WOEX 080404 782,70 10860 64000
Wiertła z płytkami wymiennymi
KUB Centron – Korony wiercące
3|45
3

NW
S
DC
O
N
M
S
DC
+0
,3
–0
,1
10 860 ...
Oznaczenie KOMET nr DC OAL LPR SD BD SDL DCONMS DCONWS KLG moment dociągowy Płytka wymienna EUR
mm mm mm mm mm mm mm mm Nm 2B/6#
KUB-C.BK.650.R.05-63,5  V46 50650 65 63,0 35 4,67 63,5 1,45 63,5 12 63,5 1,28 WOEX 05T304 926,10 10860 65000
KUB-C.BK.660.R.05-63,5  V46 50660 66 63,0 35 4,67 64,5 1,45 63,5 12 63,5 1,28 WOEX 05T304 926,10 10860 66000
KUB-C.BK.670.R.05-63,5  V46 50670 67 63,0 35 4,67 65,5 1,45 63,5 12 63,5 1,28 WOEX 05T304 926,10 10860 67000
KUB-C.BK.680.R.05-63,5  V46 50680 68 63,0 35 4,67 66,5 1,45 63,5 12 63,5 1,28 WOEX 05T304 926,10 10860 68000
KUB-C.BK.690.R.05-63,5  V46 50690 69 63,0 35 4,67 67,5 1,45 63,5 12 63,5 1,28 WOEX 05T304 926,10 10860 69000
KUB-C.BK.700.R.05-63,5  V46 50700 70 63,0 35 4,67 68,5 1,45 63,5 12 63,5 1,28 WOEX 05T304 926,10 10860 70000
KUB-C.BK.710.R.05-63,5  V46 50710 71 63,0 35 4,67 69,5 1,45 63,5 12 63,5 1,28 WOEX 05T304 926,10 10860 71000
KUB-C.BK.720.R.05-70,5  V46 50720 72 80,5 50 4,67 70,5 1,45 70,5 12 70,5 1,28 WOEX 05T304 1.086,00 10860 72000
KUB-C.BK.730.R.05-70,5  V46 50730 73 80,5 50 4,67 71,5 1,45 70,5 12 70,5 1,28 WOEX 05T304 1.086,00 10860 73000
KUB-C.BK.740.R.05-70,5  V46 50740 74 80,5 50 4,67 72,5 1,45 70,5 12 70,5 1,28 WOEX 05T304 1.086,00 10860 74000
KUB-C.BK.750.R.05-70,5  V46 50750 75 80,5 50 4,67 73,5 1,45 70,5 12 70,5 1,28 WOEX 05T304 1.086,00 10860 75000
KUB-C.BK.760.R.05-70,5  V46 50760 76 80,5 50 4,67 74,5 1,45 70,5 12 70,5 1,28 WOEX 05T304 1.086,00 10860 76000
KUB-C.BK.770.R.05-70,5  V46 50770 77 80,5 50 4,67 75,5 1,45 70,5 12 70,5 1,28 WOEX 05T304 1.086,00 10860 77000
KUB-C.BK.780.R.05-70,5  V46 50780 78 80,5 50 4,67 76,5 1,45 70,5 12 70,5 1,28 WOEX 05T304 1.086,00 10860 78000
KUB-C.BK.790.R.05-70,5  V46 50790 79 80,5 50 4,67 77,5 1,45 70,5 12 70,5 1,28 WOEX 05T304 1.086,00 10860 79000
KUB-C.BK.800.R.05-70,5  V46 50800 80 80,5 50 4,67 78,5 1,45 70,5 12 70,5 1,28 WOEX 05T304 1.086,00 10860 80000
KUB-C.BK.810.R.05-70,5  V46 50810 81 80,5 50 4,67 79,5 1,45 70,5 12 70,5 1,28 WOEX 05T304 1.086,00 10860 81000
Wkręt bez łba Podkładka CU Śruba mocująca
wkładka płytki
wymiennej
Śruba mocująca